
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 04 листопада 2021 року    Старокостянтинів   № 38 п.3/7/VIII 

Про надання дозволу на виготовлення технічної  

документації з нормативної грошової оцінки  

земельних ділянок 

 

  

Розглянувши звернення АРТЕМЧУКА Віталія Юрійовича, з метою 

сприяння соціально-економічному розвитку Старокостянтинівської міської 

територіальної громади, керуючись Законом України «Про оцінку земель», 

пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

Надати АРТЕМЧУКУ Віталію Юрійовичу дозвіл на виготовлення технічної 

документації з нормативної грошової оцінки розташованої на території 

Іршиківського старостинського округу Старокостянтинівської міської 

територіальної громади Хмельницького району Хмельницької області земельної 

ділянки площею 1,8000 га для рибогосподарських потреб (КВЦПЗ: 10.10.07; 

кадастровий номер 6824283900:05:023:0075).  

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


